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  BASHKIA SARANDË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data25.11.2020] 

 

Për: [‘‘CURRI“SHPK ME NIPT J67902718S adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001] 

Procedura e prokurimit: E Hapur Punet,  Prokurim elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75592-10-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i ujesjellesit Ksamil(Depo+Rrjeti 

shperndares-lagja nr.3 dhe nr.4)”  dhe kohëzgjatja e kontratë  365 dite ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2020] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.”CURRI’SHPK           ME NIPT                                J67902718S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 131 133 986.3 (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e tridhjete  e tre mije e 

nenteqind e tetedhjete e  gjashte presje tre )leke pa T.V.SH  

(me numra dhe fjalë) 

 

2. .”BE-IS’SHPK           ME NIPT                                K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 131 179 690  (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e shtatedhjete e nente 

mije e gjashtëqind e nentedhjete  )leke pa T.V.SH  

               (me numra dhe fjalë) 

 3. .”Eldon-Grrup’SHPK           ME NIPT                              L 91323018 S 

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0  (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e shtatedhjete e nente mije e gjashtëqind e 

nentedhjete  )leke pa T.V.SH  

               (me numra dhe fjalë) 

4”K.M.K’SHPK           ME NIPT                              L78223801E 

            Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0  (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e shtatedhjete e nente mije e gjashtëqind e 

nentedhjete  )leke pa T.V.SH  

               (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Eldon-Grrup’SHPK           ME NIPT                              L 91323018 S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. ”K.M.K’SHPK           ME NIPT                              L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

”Eldon-Grrup’SHPK           ME NIPT    L 91323018 S Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

2. ”K.M.K’SHPK           ME NIPT        L78223801E Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘‘CURRI“SHPK ME NIPT 

J67902718S adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo 

Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [131 

133 986.3 (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e tridhjete  e tre mije e nenteqind e 

tetedhjete e  gjashte presje tre )leke pa T.V.SH]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme.. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia 

Nr. 2,] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [131 179 690  (Njeqind e tridhjete  e nje milion e njëqind e shtatedhjete e 

nente mije e gjashtëqind e nentedhjete  )leke pa T.V.SH], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.11.2020. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

KRYETARI I  AUTORITETIT KONTRATOR 

 

BASHKIA SARANDË 

ADRIAN GURMA 

 


